

Revidata

Kenny Mencke · Michel Mandrup · Minna Jensen · Anne Haarløv
Registrerede revisorer

Erhvervsstyrelsen

Jens Schirmer A/S

Hjortholmsvej 5
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport 1/10 2015 - 30/9 2016

33. regnskabsår

CVR-nr : 73 49 10 10

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 22. december 2016
Underskrevet elektronisk, se bagerste side

Jens Schirmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for året 1/10 2015 - 30/9 2016	11
Balance pr. 30. september 2016	12
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Navn: Jens Schirmer A/S
Hjortholmsvej 5
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 73 49 10 10
Regnskabsår: 1/10 2015 - 30/9 2016

Bestyrelse

Pia Jeanett Schirmer
Jens Schirmer
Emilie Olivia Schirmer

Direktion

Jens Schirmer

Revisor

Revidata registrerede revisorer A/S
Bagsværdvej 92
2800 Kgs. Lyngby

Erklæringsgivende revisor: Michel Mandrup

Moderselskab

Jens Schirmer Holding ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære forretningsområde er salg af tøjmærket "Gant" og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Omsætning og indtjening har udviklet sig som forventet i året.

Årets resultat udgør kr. 6.894.177. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 80.540.335 og en egenkapital på kr. 19.712.760.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2016.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket en væsentlig stigning i ordreindgangen hvilket vil have væsentlig positiv effekt på selskabets indtjening i regnskabsåret 2016/2017 i forhold til det forgangne år.

**Resultatopgørelse
for året 1/10 2015 - 30/9 2016**

<u>Note</u>	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	16.167.360	6.876.332
1 Personaleomkostninger	-5.584.528	-6.489.002
Resultat før afskrivninger	10.582.832	387.330
Afskrivninger	-397.029	-329.825
Resultat af ordinær primær drift	10.185.803	57.505
2 Finansielle indtægter	1.502.347	533.342
3 Finansielle omkostninger	-2.582.592	-2.265.557
Resultat før skat	9.105.558	-1.674.710
Skat af årets resultat	-2.211.381	343.870
Årets resultat	6.894.177	-1.330.840
 Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	6.894.177	-1.330.840
Disponeret i alt	6.894.177	-1.330.840

Balance - Aktiver
pr. 30. september 2016

<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	245.678	93.836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.016.625</u>	<u>1.604.325</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.262.303</u>	<u>1.698.161</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>265.170</u>	<u>1.170.871</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>265.170</u>	<u>1.170.871</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.527.473</u>	<u>2.869.032</u>
4 Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.747.764	8.425.979
Forudbetaling for varer	<u>1.067.992</u>	<u>1.043.025</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.815.756</u>	<u>9.469.004</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.580.255	26.191.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.967.998	28.363.829
Andre tilgodehavender	4.682.268	4.031.072
Udskudte skatteaktiver	0	24.926
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.966.585</u>	<u>1.767.993</u>
Tilgodehavender i alt	<u>73.197.106</u>	<u>60.378.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.012.862</u>	<u>69.847.939</u>
Aktiver i alt	<u>80.540.335</u>	<u>72.716.971</u>

Balance - Passiver
pr. 30. september 2016

<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Egenkapital		
5 Selskabskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	19.212.760	12.318.583
Egenkapital i alt	19.712.760	12.818.583
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelse til udskudt skat	348.352	0
Hensatte forpligtigelser i alt	348.352	0
Langfristede gældsforpligtigelser		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	24.389.856	24.494.470
8 Selskabsskat	1.838.103	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	26.227.959	24.494.470
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Bankgæld	23.309.116	21.527.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.451.631	6.506.785
9 Selskabsskat	0	2.021.206
Anden gæld	5.490.517	5.348.917
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	34.251.264	35.403.918
Gældsforpligtigelser i alt	60.479.223	59.898.388
Passiver i alt	80.540.335	72.716.971
10 Ejerforhold		
11 Sikkerheder og pantsætninger		
12 Eventualforpligtelser og eventualaktiver		

Noter til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>
1 Personaleomkostninger	
Løn og gager	4.903.359
Pensioner	442.531
Sociale bidrag og personaleomkostninger	301.155
Refusioner	-62.517
Personaleomkostninger i alt	5.584.528
2 Finansielle indtægter	
Renter vedrørende tilknyttede og associerede virksomheder udgør t.kr. 1.152.	
3 Finansielle omkostninger	
Renter vedrørende tilknyttede og associerede virksomheder udgør t.kr. 1.155.	
4 Omsætningsaktiver	
I regnskabsposten Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder der t.kr. 28.968 efter 1 år og i regnskabsposten Andre tilgodehavender forfalder der t.kr. 4.643 efter 1 år.	
5 Selskabskapital	
Aktiekapital, primo	500.000
Selskabskapital i alt	500.000
Selskabskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.	
6 Overført resultat	
Overført resultat, primo	12.318.583
Årets overførte resultat	6.894.177
Overført resultat i alt	19.212.760
7 Langfristede gældsforpligtigelser	
Langfristet gæld der forfalder efter 5 år udgør t.kr. 24.390.	
8 Selskabsskat	
Selskabsskat, primo	-38.617
Selskabsskat overført til kortfristet gæld	38.617
Skat af årets resultat	1.838.103
Selskabsskat i alt	1.838.103

Noter til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>
9 Selskabsskat	
Selskabsskat, primo	2.021.206
Selskabsskat overført fra langfristet gæld	-38.617
Overført tilknyttede virksomheder	-2.021.206
Overført til tilgodehavende skat	38.617
Selskabsskat i alt	0
10 Ejerforhold	
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog, som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000:	
Jens Schirmer Holding ApS, Kgs. Lyngby	
SEA Schirmer Holding ApS, Holte	
11 Sikkerheder og pantsætninger	
Virksomhedspant:	
Bankgæld t.kr. 23.309 er sikret virksomhedspant stort t.kr. 20.000 i følgende af selskabets aktiver med regnskabsmæssig værdi: varebeholdning t.kr. 5.816, debitorer t.kr. 37.580 og driftsmidler mv. t.kr. 1.016.	
Selskabet har afgivet indeståelseserklæring vedrørende moderselskabet Jens Schirmer Holding ApS og tilknyttet virksomhed EJC Retail A/S.	
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor moderselskabet Jens Schirmer Holding ApS, hvor gælden pr. 30. september 2016 udgør t.kr. 4.605.	
Tredjemand har stillet sikkerhed overfor selskabets bankmellemværende.	

Noter til årsregnskabet

2015/2016

Note

12 Eventualforpligtelser og eventualaktiver

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 31/10 2016. Leasingydelse i denne periode udgør t.kr. 2.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 30/9 2017. Leasingydelse i denne periode udgør t.kr. 30.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 31/10 2017. Leasingydelse i denne periode udgør t.kr. 698.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 1/12 2018. Leasingydelse i denne periode udgør t.kr. 114.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 31/5 2018. Leasingydelse i denne periode udgør t.kr. 607.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 31/7 2020. Leasingydelse i denne periode udgør t.kr. 684.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 30/11 2017. Leasingydelse i denne periode udgør t.kr. 56.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 30/4 2018. Leasingydelse i denne periode udgør t.kr. 74.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 31/5 2020. Leasingydelse i denne periode udgør t.kr. 142.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 31/3 2017. Leasingydelse i denne periode udgør t.kr. 72.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 1.060. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. balancedagen t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er stævnet i retssag vedrørende et ophørt ansættelsesforhold. Kravet er på t.kr. 249. Selskabet har i året vundet sagen som modparten har anket. Det er selskabets ledelse og advokats forventning, at sagen sandsynligvis vindes.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Schirmer

Direktør

På vegne af: Jens Schirmer A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-632329568498

IP: 77.234.179.62

2016-12-22 11:30:53Z

NEM ID 

Jens Schirmer

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jens Schirmer A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-632329568498

IP: 77.234.179.62

2016-12-22 11:30:53Z

NEM ID 

Pia Jeanett Schirmer

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jens Schirmer A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-220632024945

IP: 77.234.179.62

2016-12-22 12:01:02Z

NEM ID 

Emilie Olivia Schirmer

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jens Schirmer A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-533787204720

IP: 77.234.179.62

2016-12-22 14:22:03Z

NEM ID 

Michel Mandrup-Poulsen

Registreret revisor

På vegne af: Revidata A/S

Serienummer: CVR:37029815-RID:1264770876670

IP: 176.22.251.194

2016-12-22 14:29:26Z

NEM ID 

Jens Schirmer

Dirigent

På vegne af: Jens Schirmer A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-632329568498

IP: 87.49.147.26

2016-12-22 15:27:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: O3YSL-6W6Z-IMV02-35VDF-K2JG7-JBWB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>